
Teatralizuota praktinė pamoka 

 
 

Kai į namus netikėtai atsėlina Čipsas ir Kola, o ant viryklės kunkuliuoja mamos 
daržovių sriuba, ką pasirinks vaikai? Vaidybinė edukacija-diskusija, kurios finalą lems 

tik patys dalyviai. Ar bus išsiaiškinti įsibrovėlių kėslai, ar daržovės nugalės greitąjį 
nesveiką maistą? Pamoka privers susimąstyti, pritaikyti anksčiau įgytas žinias, bus 

smagu, skanu ir interaktyvu! 
 

ü Šios programos trukmė: apie 45 min. 
ü Programos vykdomos: I- 9.00-9.45; II- 9.45-10.30; III- 10.30-11.15; IV- 11.15-12.00 

V- 15:00-15:45; VI- 15:45-16:30 
ü Programa vykdoma darbo dienomis lietuvių kalba. 
ü Programos turinys: 
- Susipažinimas, programos pristatymas 

Vaikučiai ir auklėtojos susipažins su vedėja, išgirs programą pristatantį „Daržoviukų“ eilėraštį.  
- Įdomybės apie daržoves 

Kokių yra daržovių ir kuo jos naudingos? Kaip jos ruošiamos ir valgomos? Kokios jų atsiradimo istorijos? 

- Spektakliukas „iš puodo“ 
Ponas Čipsas su ponia Kola bandys įveikti daržoves ir įrodyti, kad jie reikalingesni, Ar jiems pavyks? 

- Spektakliuko aptarimas – daržovių kova su nesveiku maistu.  
Vaikučiai pasidalins įspūdžiais iš spektakliuko, nuomonėmis ir savo patirtimi. 

- Smagumynai, skanumynai – vaišinamės 
- Trumpas atsisveikinimo eilėraštukas ir vaikučių nuotrauka su Daržoviukais. 
 
! - Maksimalus vaikučių skaičius vienoje programoje – 22. 
 

Laukiame Jūsų registracijos internetu: www.mug.lt (bet kuriuo Jums patogiu laiku)  - tuomet Jūsų 
registracijos forma iškart pateks į mūsų duomenų bazę. Registruotis galite ir telefonu 8-643 17715 
(tik darbo valandomis). Elektroniniu paštu pranešime Programos vedimo laiką Jūsų įstaigoje. 
 

! - Pasiliekame teisę koreguoti Programos turinį tiek iki premjeros, tiek eigoje. 
 
Pagarbiai, 
 
MB „Mažųjų ugdymas“ 


